































































Table 1 -- cont.

	default	Bombay	Calcutta	Nepali	Marathi	Old Hindi	Hindi	Sanskrit	Skt 2003	e-Nagari	SIL	Chandas	Uttara	Siddhanta
र	र	र	र	र	र	र	र	र	𑒃	र	र	𑒃	𑒃	र
रौ	रौ	रौ	रौ	रौ	रौ	रौ	रौ	रौ	𑒃𑒎	रौ	रौ	𑒃𑒎	𑒃𑒎	रौ
रक	रक	रक	रक	रक	रक	रक	रक	रक	𑒃𑒃	रक	रक	𑒃𑒃	𑒃𑒃	रक
रल	रल	रल	रल	रल	रल	रल	रल	रल	𑒃𑒡	र (र)	र (र)	𑒃𑒡	𑒃𑒡	र (र)
रव	रव	रव	रव	रव	रव	रव	रव	रव	𑒃𑒩	र <sup>१</sup>	र <sup>१</sup>	𑒃𑒩	𑒃𑒩	र <sup>१</sup>
रख	रख	रख	रख	रख	रख	रख	रख	रख	𑒃𑒃	र <sup>२</sup>	र <sup>२</sup>	𑒃𑒃	𑒃𑒃	र <sup>२</sup>
रग	रग	रग	रग	रग	रग	रग	रग	रग	𑒃𑒡	र <sup>३</sup>	र <sup>३</sup>	𑒃𑒡	𑒃𑒡	र <sup>३</sup>
रघ	रघ	रघ	रघ	रघ	रघ	रघ	रघ	रघ	𑒃𑒡	र <sup>४</sup>	र <sup>४</sup>	𑒃𑒡	𑒃𑒡	र <sup>४</sup>
रच	रच	रच	रच	रच	रच	रच	रच	रच	𑒃𑒡	र <sup>५</sup>	र <sup>५</sup>	𑒃𑒡	𑒃𑒡	र <sup>५</sup>
रज	रज	रज	रज	रज	रज	रज	रज	रज	𑒃𑒡	र <sup>६</sup>	र <sup>६</sup>	𑒃𑒡	𑒃𑒡	र <sup>६</sup>
रड	रड	रड	रड	रड	रड	रड	रड	रड	𑒃𑒡	र <sup>७</sup>	र <sup>७</sup>	𑒃𑒡	𑒃𑒡	र <sup>७</sup>
रढ	रढ	रढ	रढ	रढ	रढ	रढ	रढ	रढ	𑒃𑒡	र <sup>८</sup>	र <sup>८</sup>	𑒃𑒡	𑒃𑒡	र <sup>८</sup>
रण	रण	रण	रण	रण	रण	रण	रण	रण	𑒃𑒡	र <sup>९</sup>	र <sup>९</sup>	𑒃𑒡	𑒃𑒡	रण
रत	रत	रत	रत	रत	रत	रत	रत	रत	𑒃𑒡	र <sup>१०</sup>	र <sup>१०</sup>	𑒃𑒡	𑒃𑒡	रण
रथ	रथ	रथ	रथ	रथ	रथ	रथ	रथ	रथ	𑒃𑒡	र <sup>११</sup>	र <sup>११</sup>	𑒃𑒡	𑒃𑒡	रण
रद	रद	रद	रद	रद	रद	रद	रद	रद	𑒃𑒡	र <sup>१२</sup>	र <sup>१२</sup>	𑒃𑒡	𑒃𑒡	रण
रध	रध	रध	रध	रध	रध	रध	रध	रध	𑒃𑒡	र <sup>१३</sup>	र <sup>१३</sup>	𑒃𑒡	𑒃𑒡	रण
रन	रन	रन	रन	रन	रन	रन	रन	रन	𑒃𑒡	र <sup>१४</sup>	र <sup>१४</sup>	𑒃𑒡	𑒃𑒡	रण
रप	रप	रप	रप	रप	रप	रप	रप	रप	𑒃𑒡	र <sup>१५</sup>	र <sup>१५</sup>	𑒃𑒡	𑒃𑒡	रण
रफ	रफ	रफ	रफ	रफ	रफ	रफ	रफ	रफ	𑒃𑒡	र <sup>१६</sup>	र <sup>१६</sup>	𑒃𑒡	𑒃𑒡	रण
रब	रब	रब	रब	रब	रब	रब	रब	रब	𑒃𑒡	र <sup>१७</sup>	र <sup>१७</sup>	𑒃𑒡	𑒃𑒡	रण
रभ	रभ	रभ	रभ	रभ	रभ	रभ	रभ	रभ	𑒃𑒡	र <sup>१८</sup>	र <sup>१८</sup>	𑒃𑒡	𑒃𑒡	रण
रम	रम	रम	रम	रम	रम	रम	रम	रम	𑒃𑒡	र <sup>१९</sup>	र <sup>१९</sup>	𑒃𑒡	𑒃𑒡	रण
रय	रय	रय	रय	रय	रय	रय	रय	रय	𑒃𑒡	र <sup>२०</sup>	र <sup>२०</sup>	𑒃𑒡	𑒃𑒡	रण
रर	रर	रर	रर	रर	रर	रर	रर	रर	𑒃𑒡	र <sup>२१</sup>	र <sup>२१</sup>	𑒃𑒡	𑒃𑒡	रण
रः	रः	रः	रः	रः	रः	रः	रः	रः	𑒃𑒡	र <sup>२२</sup>	र <sup>२२</sup>	𑒃𑒡	𑒃𑒡	रण
रृ	रृ	रृ	रृ	रृ	रृ	रृ	रृ	रृ	𑒃𑒡	र <sup>२३</sup>	र <sup>२३</sup>	𑒃𑒡	𑒃𑒡	रण
रॄ	रॄ	रॄ	रॄ	रॄ	रॄ	रॄ	रॄ	रॄ	𑒃𑒡	र <sup>२४</sup>	र <sup>२४</sup>	𑒃𑒡	𑒃𑒡	रण









































































































































































































